
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 października 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia listy uczniów,  
którym przyznano stypendium Wójta Gminy Zagrodno 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 5 uchwały  
Nr XXII.135.2020 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zasad 
przyznawania Stypendiów Wójta Gminy Zagrodno dla uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln.  
z 2020 r. poz. 3588), zmienionej uchwałą Nr LXXIV.459.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania Stypendiów 
Wójta Gminy Zagrodno dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, których 
organem prowadzącym jest Gmina Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 7027) 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości listę stypendystów, którym Wójt Gminy Zagrodno 
przyznał stypendium za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i artystyczne w roku 
szkolnym 2023/2024: 
 
 

Lp. Stypendysta/uczeń 

1. Michał Macyszyn 

2. Hubert Łukasiewicz 

3. Miłosz Dariusz Knapik 

4. Estera Dochniak 

5. Gracjan Rajczakowski 

6. Hanna Brożyna 

7. Lena Kuca 

8. Krzysztof  Cebula 

9. Hanna Urbanowska 

10. Hanna Maria Smyczyńska 

11. Maja Stachurska 

12. Kornelia Czuczak 

13. Wojciech Lesik 

14. Karolina Lesik 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zagrodno. 

 

 


